



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

*Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,*

*La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica*

*DANE: 103001002895 / NIT 811016883-3*

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 09 de 2023

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	4	Unidad	ABACO ABIERTO	\$ 16,806	\$ 67,224
2	4	Unidad	ARCHIVADOR CARTON OFICIO FINO A-Z	\$ 49,018	\$ 196,072
3	36	Unidad	BLOCK IRIS X 35 HOJAS	\$ 4,416	\$ 158,976
4	72	Unidad	BOLIGRAFO TRASLUCIDO GEL NEGRO	\$ 592	\$ 42,624
5	6	Unidad	BOLSILLO CATALOGO OFICIO X 100	\$ 15,000	\$ 90,000
6	48	paquete	BOMBA R-12 X 50 UDS	\$ 18,277	\$ 877,296
7	80	Unidad	BORRADOR PORTAMARCADOR	\$ 3,125	\$ 250,000
8	3	Unidad	CANDADO 400 ML	\$ 83,893	\$ 251,679
9	3	Unidad	CANDADO DE 50 ML	\$ 107,473	\$ 322,419
10	25	Unidad	CARTON CORRUGADO CRUDO	\$ 2,100	\$ 52,500
11	20	Unidad	CARTON CORRUGADO PERLADO COLORES VARIADO	\$ 6,825	\$ 136,500
12	2	rollo	CARTON CORRUGADO ROLLO X 52 MTS	\$ 185,500	\$ 371,000
13	24	Unidad	CARTULINA A COLOR 70 x 100.	\$ 1,185	\$ 28,440
14	200	Unidad	CARTULINA PLANA COLORES 50 X 70	\$ 1,263	\$ 252,600
15	50	Unidad	CARTULINA PLANA COLORES 50 X 70	\$ 1,263	\$ 63,150
16	50	Unidad	CARTULINA PLANA COLORES NEON SURTIDA	\$ 2,032	\$ 101,600
17	24	caja	CHINCHES PLASTIFICADOS CABEZA RECUBIERTA	\$ 1,122	\$ 26,928



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

*Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,*

*La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica*

DAVE: 103001002895 / NIT 811016883-3

18	12	Unidad	CINTA DE EMPAQUE 700 X 100 YD	\$ 5,158	\$ 61,896
19	70	Unidad	CINTA ENMASCARAR 48MM X 40 YD	\$ 10,780	\$ 754,600
20	24	Unidad	CINTA TRANSPARENTE (MANILLA)12x40	\$ 788	\$ 18,912
21	30	Unidad	CONVERTIDOR HDMI-VGAC/C 3.5MM	\$ 31,034	\$ 931,020
22	2	Unidad	COSEDORA DE COSIDO DE 100 HOJAS, ESTRUCTURA METALICA FUERTE Y RESISTENTE	\$ 111,203	\$ 222,406
21	80	Unidad	DULCE ABRIGO ROJO 70 X 40	\$ 3,917	\$ 313,360
22	200	Unidad	FOMI 4 CARTAS 70X50	\$ 2,030	\$ 406,000
23	37	Unidad	GANCHO CLIP ESTANDAR	\$ 868	\$ 32,116
24	12	Unidad	GANCHO COSEDORA GALVANIZADO STAND X 5000	\$ 3,360	\$ 40,320
25	1	caja	GRAPA RAPID 13 X 5000	\$ 19,607	\$ 19,607
26	16	Unidad	LANA ESCOLAR 50 GRAMOS	\$ 4,341	\$ 69,456
27	80	rollo	MARCADOR BORRABLE RECARGABLE ROJO	\$ 3,437	\$ 274,960
28	80	Unidad	MARCADOR BORRABLE RECARGABLE NEGRO	\$ 3,437	\$ 274,960
29	33	Unidad	MARCADOR PERMANENTE AZUL	\$ 1,348	\$ 44,484
30	33	Unidad	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	\$ 1,348	\$ 44,484
31	80	Unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE AZUL	\$ 3,437	\$ 274,960
32	80	Unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE VERDE	\$ 3,437	\$ 274,960
33	2	Unidad	MIRELLA X LIBRA	\$ 10,083	\$ 20,166
34	3	Unidad	NYLON RÍGIDO NO.12	\$ 2,102	\$ 6,306
35	2	rollo	PAPEL KRAFT ROLLO 48" X 60 GMS	\$ 95,238	\$ 190,476
36	160	Unidad	PAPEL SEDA	\$ 288	\$ 46,080
37	10	Unidad	PEGANTE X 250 GRS	\$ 4,918	\$ 49,180
38	20	Unidad	PINCEL # 12	\$ 3,667	\$ 73,340



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental Nº 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

DAVE: 105001002895 / NIT 811016883-3

39	20	Unidad	PINCEL # 4	\$ 883	\$ 17,660
40	80	Unidad	RESALTADOR	\$ 976	\$ 78,080
41	60	Unidad	RESMA CARTA BOND 75 GMS	\$ 21,817	\$ 1,309,020
42	70	Unidad	RESMA OFICIO BOND 75 GMS	\$ 26,353	\$ 1,844,710
43	3	Unidad	SERPENTINA PAQ X 12 ECONOMICA	\$ 1,400	\$ 4,200
44	6	Unidad	SILICONA LIQUIDA X 250 ML	\$ 11,905	\$ 71,430
45	6	Unidad	TABLA DE APOYO MADERA	\$ 4,482	\$ 26,892
46	5	Unidad	TIJERA 7" OFICINA GP	\$ 4,483	\$ 22,415
47	6	Unidad	TINTA PARA SELLO X 30 ML	\$ 8,121	\$ 48,726
48	15	Unidad	VINILO X LITRO COLORES	\$ 11,876	\$ 178,140
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$11,334,345</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$2,153,525</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$13,487,870</b>

VALOR TOTAL: \$13,487,870

Trece millones cuatrocientos ochenta y siete mil ochocientos setenta Pesos

Por parte de: MUNDOESCOL S.A.S. con NIT 900256478

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 27 de abril de 2023

Cordialmente,

  
\_\_\_\_\_  
JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA  
Rector(a)